
ANDRESENS BIOENERGI A/S

CVR-nr.: 33043325

Flemmingvej 39
8762 Flemming

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Dennis Geertsen Andresen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ANDRESENS BIOENERGI A/S Flemmingvej 39 8762 Flemming
	CVR-nr.: 33043325 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB Storegade 37 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr.: 13737096 P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og installation af varme- og køleaggregater, energifyr, service og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 791.543 og egenkapital på kr. 449.483.

Årets resultat på kr. -5.196 anses som værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		370.774	409.802
Personaleomkostninger	1	-351.128	-375.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		7.646	29.086
Andre finansielle indtægter		1.558	12
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-8.248	-22.938
Andre finansielle omkostninger		-6.291	-4.494
Ordinært resultat før skat		-5.335	1.666
Skat af årets resultat		139	2.640
Årets resultat		-5.196	4.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.196	4.306
I alt		-5.196	4.306

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		43.000	55.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		43.000	55.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		83.000	95.000
Råvarer og hjælpematerialer		249.474	292.426
Varebeholdninger i alt		249.474	292.426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		376.463	294.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139	2.640
Tilgodehavender i alt		376.602	297.578
Likvide beholdninger		82.467	73.116
Omsætningsaktiver i alt		708.543	663.120
AKTIVER I ALT		791.543	758.120

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-50.517	-45.321
Egenkapital i alt		449.483	454.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.259	68.544
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		114.479	116.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.240	109.693
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.082	8.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		342.060	303.441
Gældsforpligtelser i alt		342.060	303.441
PASSIVER I ALT		791.543	758.120

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	-307.328	-324.616
Pensionsbidrag	-39.316	-48.000
Andre omkostninger til social sikring	-4.484	-3.100
	-351.128	-375.716

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser udgør kr. 17.700.

Selskabet er sambeskattet med F.A. Holding ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter i øvrige sambeskatningsselskaber udgør pr. 31. december 2024 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1